



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanträdesdatum

7 juni 2023

Paragraf

§ 13

Diarienummer KS-2023/780.103

Målbild Samverkan Stockholmsregionen 2023-2026

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen noterar till protokollet att man tagit del av information om Målbild Samverkan Stockholmsregionens 2023-2026.

Sammanfattning

Samverkan Stockholmsregionen (SSR) är ett gemensamt aktörsnätverk mellan samhällsaktörer i Stockholms län, däribland Huddinge kommun, som tillsammans verkar för en trygg, säker och störningsfri region. Samverkan Stockholmsregionen ägs, drivs, bekostas och förvaltas gemensamt av dess medlemmar. SSR syftar till att säkra en hållbar effektiv samverkan och en ökad gemensam förmåga att hantera samhällsstörningar och kriser i Stockholmsregionen. Den övergripande målsättningen lyder: Att tillsammans skapa trygghet, säkerhet och effektiv hantering av samhällsstörningar i regionen i vardag, kris och höjd beredskap. Detta sker genom att; stärka samhällets förmåga att upprätthålla viktiga samhällsfunktioner samt inrikta och samordna regionens resurser för att kunna förebygga och minimera oönskade effekter av kända eller plötsligt inträffade händelser. Som styrning och prioritering för det gemensamma arbetet över tid ingår att formulera gemensamma målbilder. Dessa ska omfatta kommande fyraårsperiod och uppdateras i samband med ny mandatperiod. Målbilden godkänns av kommundirektören och delges kommunstyrelsen som information. Kommunstyrelsens förvaltning anser att givet det komplexa omvärldsläge som råder är den framtagna gemensamma målbilden för perioden 2023-2026 en bra vägledning för hur alla aktörerna i Samverkan stockholmsregionen ska prioritera, både för att kunna ge och ta emot stöd inom regionen. Att uppnå de definierade målen ligger också i linje med den förmågeutveckling som Huddinge kommun arbetar för inom civil beredskap, brottförebyggande- och trygghetsskapande arbete.

Propositioner

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut och finner att så är fallet.

Beslutet ska skickas till

Samverkan Stockholmsregionen, Länsstyrelsen Stockholm

